
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

                                       (МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 10.07.2023                                                                                                                   № 181У 

 

 

«Об утверждении Порядка уведомления работодателя  

о случаях склонения к совершению коррупционных  

нарушений и рассмотрения таких уведомлений» 

 

     В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Разработать и утвердить Порядок уведомления работодателя о случаях склонения к 

совершению коррупционных нарушений и рассмотрения таких уведомлений  

      2. Ответственному за работу официального сайта МАДОУ «ДС № 25 г.Челябинска» 

Мецгер А.В. разместить настоящий Порядок уведомления работодателя о случаях 

склонения к совершению коррупционных нарушений и рассмотрения таких 

уведомлений», на сайте учреждения. 

      3. Делопроизводителю Кудряшовой М.А. ознакомить сотрудников учреждения с 

данным Порядком под роспись 

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                            О.Б.Степанова 

 

С приказом ознакомлены: 

Мецгер А.В. 

Кудряшова М.А. 

 
 


		2023-07-14T11:19:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




